
UCHWAŁA  NR  XXVII/217/08 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

 
z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 
 
 
 

o uchyleniu uchwały w sprawie przystąpienia miasta Kostrzyn nad Odrą do 
Eurodystryktu Oderland – Nadodrze. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. 2001 Nr 142 poz. 1591  z póź. zm.) Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXII/166/2008 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą a dnia 7 sierpnia 

2008r. w sprawie przystąpienia miasta Kostrzyn nad Odrą do Eurodystryktu Oderland – 

Nadodrze. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odra. 

 

§3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

       Marek Tatarewicz 

 


